CỤC THỐNG KÊ ĐẮK NÔNG

CHI CỤC THỐNG KÊ KHU VỰC

ĐẮK MIL - ĐẮK SONG

Số:         /TTr-CCTKKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Song, ngày 22 tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị ban hành Quyết định phân công thực hiện thu thập thông tin thuộc

Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp huyện, cấp xã, thị trấn

         Kính gửi:

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song

 Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐ-TTg ngày 24/02/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Ban hành Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp

xã;

Căn cứ Quyết định số 1418/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc Ban hành biểu mẫu báo cáo thống kê và phân công thực hiện

thu thập thông tin thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã.

Biểu mẫu báo cáo thống kê thu thập thông tin thuộc Hệ thống chỉ tiêu cấp

huyện, cấp xã được áp dụng cho các đơn vị chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân

huyện, các đơn vị Trung ương đóng chân trên địa bàn huyện, các xã, thị trấn

nhằm đáp ứng yêu cầu biên soạn Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp huyện, cấp xã,

thị trấn. Vậy để thực hiện Quyết định số 1418/QĐ-UBND Chi cục Thống kê khu

vực Đắk Mil - Đắk Song kính đề nghị UBND huyện Đắk Song xem xét ban

hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND huyện;

- Lưu, CCTKKV.

KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Ngọc Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:51:57+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đắk Nông
	Phạm Ngọc Kiên<pnkiendno@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:24:08+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đắk Nông
	Chi cục Thống kê huyện Đắk Mil<dakmil@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:24:40+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Đắk Nông
	Chi cục Thống kê huyện Đắk Mil<dakmil@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!